(143/1)

(73)

1725 *Notandum Herman Boning habere unam mr. census in domo Petri Vischow in acie, dandus Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post octo mr. cum 1 fer[tone].*

1726 *Notandum Helmicum et Gerkonem, filios quondam Gerkonis, circa molendinum habere sex mr. census in domo quondam patris eorum in platea cerdonum, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et potest redimere duas mr. pariter et sic de aliis, mr. pro decem mr. addito censu.*

1727 *Notandum Hinricum Ryben habere tres mr. census in domo Ludeke Kvnczels circa Wydenbrugke in platea piscatorum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et bis redimi.*

1728 *Notandum pueros Alberti Drogehorn habere sex mr. census in domo Gerkonis Langerake, que quondam fuit patris eorum, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus census.*

1729 *Wissenlich sy, daz eine gancze berichtunge und schichtunge geschen ist czwischen der vrowen Künnen van Bremen und iren kinden van hern Iohannem van Bremen, alzo daz diselbe vrowe beheldet daz steynhus in der Bruggestraxe vry und darczu vunf- undczwenzeg mr. in geldes, di hirnach gescriben sin, und di kinder behalden daz andere gut, waran daz gelegen ist.*

1730 *Notandum dominum Iohannem de Thorun habere quinque mr. census in curia seu mansis Burchardi in Schonenwolde, dandas Nativitatis beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.*

1731 *Notandum dominum Iohannem de Thorun habere quinque mr. census in curia seu mansis Burchardi in Schonenwolde, dandas Nativitatis beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.*

1732 *Notandum eundem dominum^{e)} Io[hannem] Thorun^{e)} habere quinque mr. census in tribus mansis Ioh[annis] Cracow in Vurstenow, dandas Penthek[oste] et beati Martini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et pariter redimi.*

1733 *Notandum eundem dominum Ioh[annem] habere quinque mr. census in domo puerorum Nicolai Staden in platea Sancti Spiritus,*

e) — e) Von anderer Hand über der Zelle.

dandas Michahelis. Redimi potest una mr. pariter et quatuor mr. pariter, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1734 Notandum quod dominus Hinr[icus] Wessel redemit quinque mr. census a civitate, qui census fuit in curia seu mansis quondam domini Helmici de Lippia et fuit emptus per civitatem a domina Wobben de Lubeke.

1735 Notandum dominum Iohannem de Nowgarden habere sex mr. census in tribus mansis liberis schulteti in Vurstenow, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post novem mr.